
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  90/79/2011 
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  
z  dnia 30 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

 
             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy                  
z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity                  
Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539):  
Zarządza się co następuje: 

§ 1 
Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2011 rok  
- w dziale 758 – Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
w § 4810 – Rezerwy o kwotę 4.366,00 zł 

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok 
- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami nieruchomościami 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 4.366,00 zł  

§ 3 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2011 rok: 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.000,00 zł 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 2.000,00 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 0,23 zł 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 199,84 zł 
oraz z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 120,27 zł 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 320,34 zł 
 
w rozdziale 80104 – Przedszkola  
z § 4220 – Zakup środków żywności kwotę 3.693,82 zł 
na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 3.693,82 zł 
 
w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół  
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 497,74 zł 
na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 497,74 zł 
 
w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne 
z § 4220 – Zakup środków żywności kwotę 2.040,02 zł 
na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 2.040,02 zł 

 



- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
w rozdziale 85153 – Zwalczanie narkomanii 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 316,95 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 316,95 zł 

 
- w dziale 852 – Opieka społeczna 

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   z ubezpieczenia społecznego  
z § 3110 - Świadczenia społeczne kwotę 120,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 120,00 zł 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


